
Kultur- och temaresor i Sverige
Sverige är vår specialitet, vi kan verkligen Sverige. Vi ger nedan några få exempel på vad vi kan 
erbjuda.

Fantastiska Norrland 
med Jokkmokk, Jukkasjärvi, Kiruna 3 dagar
Du blir trolltagen då du besöker landet ovan den magiska Polcirkeln. Följ 

med på en unik resa till Lappland där du får uppleva Jokkmokks vinter-
marknad, guidad rundtur på Ishotellet, kaffe och visning på Esrange som är 
Europas enda civila rymdbas. Få en guidad visning på Porjus kraftstation 
och vi ser Bror Hjorts målningar i Jukkasjärvi. 

Siljan runt 3 dagar.
Dalarna med sin vackra natur och spännande historia. Det är inte svårt att förstå varför så många kända svenska 
personligheter har sökt sig hit genom tiderna. Selma Lagerlöf, Anders Zorn och Carl Larsson för att nämna några 
av dem som verkat här. På denna resa får vi ta del av det mesta och bästa av ”Sveriges hjärta”  Dalarna.

Millesgården med Anne Hedmark
Se Millesgården med Anne Hedmark som ciceron! Anne Hedmark, Carl Milles sekreterare, vän och alltiallo och 
sedermera intendent på Millesgården, gestaltas av artisten och guiden Monika Lilja. 

Mat och vin på Blaxsta vingård
Följ med till världens nordligaste kommersiella vingård och låt dig fascine-
ras av Göran Amnegård, som återvänt efter 18 år i Kanada. Han är mannen 
bakom Blaxsta vingård utanför Flen. Han berättar mer om sitt prisbelönta 
vin och visar sin vingård. Han har även blivit vald till årets kock i Kanada. 
Göran Amnegård har genom sin erfarenhet som kock förmågan att till och 
med tala om tallkottar så att det vattnas i munnen - måltiden blir här ett 
njutbart möte. Vi inleder vårt besök med en visning av vingård och fabrik. 
En liten buffé serveras och samtidigt får vi smaka prisbelönta viner. Denna 
inspirerande dag avslutas med ett besök till Warbro kvarn, som erbjuder 
det populära dinkelmjölet och naken havre, nämnt som nyttigare mat med 
god smak, producerad på ett miljövänligt sätt! 

Trädgårdsresa till Wij trädgårdar 
Under år 2007 utsågs Wij trädgårdar till vinnare av Stora Turismpriset 
och Årets vackraste park. Vi reser mot Gästrikland, väl framme får vi en 
guidad visning av trädgårdarna med Lars Krantz. I Wij trädgårdskök ser-
veras en god lunch. Nu har vi egen tid för att se utställningar och olika 
tematrädgårdar som Skogens trädgård, Köksträdgården och Studenternas 
trädgård. Besök även Trädgårdsbutiken som erbjuder perenna växter och 
rosor, redskap, vaser och böcker. Kom med och låt dig inspireras till nya 
planer i trädgården och på balkongen hemma. 



Göta kanal & Zarah Leander 2 dagar
Vill du följa med på en sägenomspunnen äventyrsresa genom tiden på 
Göta kanal?  Kom då med och möt personer från medeltiden fram till våra 
dagar som berättar sin historia. Resan bjuder även på en livsbejakande 
show med Monika Lilja om Zarah Leander och Ulla Billquist. Vi färdas på 
Göta kanal mellan Berg och Borensberg..En dramatiserad vandring i in-
dustrilandskapet Norrköping under textilarbeterskan Johannas ledning ger 
oss en inblick i dåtidens textilindustri. Under resans gång besöker vi även 
Stegeborg, en slottsruin där vi får en mycket intressant guidad visning. Vi 
får även möta Cecilia Vasa i egen hög person, Monika Lilja gestaltar per-
soner från vår historia med anknytning till denna bygd under resans gång. 
På Zarah Leandermuseet får vi en guidad visning innan Monika framför ett 
sångspel om Zarah med hennes mest älskade sånger. 

Mat & vin Grythyttans Gästgivaregård 
2 dagar
Om man en gång har varit i Grythyttan och njutit av de vackra omgiv-
ningarna, den inspirerande miljön och av allt det smakfulla som gästgi-
varegården har att erbjuda, är det svårt att inte längta tillbaka. Grythyttan 
har varit sinnenas mötesplats sedan 1641, och Gästgivaregårdens kök är 
välkänt sedan många år. Här finns en anrik vinkällare samt salonger med 
en unik samling möbler, konst, textilier och ting. Resan går i matens och 
vinets tema, lyfter form och design, samt Bergslagens historia med besök 
i den pittoreska lilla staden Nora.

Dan Anderssonveckan - en kulturupplevelse
Denna resa till Dalarna går under Dan Anderssonveckan, en kulturupplevelse utöver det vanliga i poeternas 
land: Ludvikabygden. För att riktigt förstå Dan Anderssons dikter måste man uppleva de platser som inspirerat 
honom. Vi besöker Luossa, Finngammelgården och Dan Anderssons museum i Ludvika - platserna han diktat 
om. Brunnsviks folkhögskola är ett givet besök, skolan var grundad av författaren Carl-Erik Forslund och här 
gick Dan Andersson i skolan. Vår reseledare Ruben Lundberg är barnbarnsbarn till Carl-Erik och brinner för 
sin släktbygd. Han levandegör Dan Anderssons verk på ett ¬personligt och intressant sätt med berättelser, sång, 
gitarr och anekdoter.

Opera på Skäret 2 dagar
Operafestivalen på Skäret har blivit en av Sveriges mest omtyckta.Skäret 
är ett nedlagt sågverk vackert beläget på en udde i sjön Ljusnaren som 
ligger några kilometer utanför Kopparberg. Byggnaden har en fantastisk 
akustik och en underbar utsikt som berikar musikupplevelsen och gör detta 
till en oförglömlig operaafton! Vår omtyckta operasångerska Linnea Sal-
lay följer med på denna resa som reseledare.




